yama – chuqurlik bo’lib, tangalar saqlangan 1321 nusxadagi tangachalar topilib,

ularning ko’pchiligi yaxshi saqlanganligi ma’lum bo’ldi. Tangashunos

A.X.Otaxo’jayev xulosasiga asosan, tanganlarni uch guruhga bo’lish mumkin:

Arab – sosoniy dirhamlari, ummaviylar dirhamlari, abbosiylar dirhamlari.

Eng dastlabki tangalar 25/645 – yillar, keyingisi 190/805 – 806 yillarga

tegishlidir. Tangalar Xuroson, Eronning shimoliy va sharqiy rayonlari va

Shoshda zarb qilingan. Shunisi qiziqarliki, aynan Samarqandda zarb qilingan